
 
 

UCHWAŁA NR LXII/383/2023 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1336, z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się  ochronę pozbawiając statusu pomnika przyrody dąb szypułkowy (Quercus robur) 
o obwodzie pnia  na wys. 130 cm wynoszącym  330 cm i wysokości ok. 20 m,  powołany uchwałą      Nr 
XXII/150/20 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 30 października 2020 r. w sprawie pomnika przyrody 
w miejscowości Nowa Prawda, gmina Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z  2020 r. poz. 5659) 
rosnący na działce o numerze ewidencyjnym 132 w obrębie 0017 - Nowa Prawda, gmina Stoczek Łukowski 
(położenie w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992: X 456280,64; Y 700352,67). 

§ 2. Pozbawienie statusu formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w  § 1 następuje z uwagi na  
całkowitą utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski 

 
 

Witold Dadacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5931


	UCHWAŁA NR LXII/383/2023 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-10T12:13:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




